
ZARZĄDZENIE Nr 121/08 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany w regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miasta-Gminy Stryków wprowadzonym zarządzeniem nr 5/2005 Burmistrza 
Miasta-Gminy Stryków z dnia 7 lutego 2005 r.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558. 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1086; z 2003 r. Nr 80. poz. 717. Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1331; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz.l 111)) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 
roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 roku Nr 70 poz. 335; Dz. 
U. z 1996 r. nr 118, poz. 561, Nr 139, poz. 647, Nr 147 poz. 686; z 1997 r. Nr 82 poz. 518, Nr 
121 poz. 770; z 1998 r. Nr 75 poz. 486, Nr 113 poz. 717; z 2002 r. Nr 135 poz. 1146; z 2003 
r. Nr 213 poz. 2081; z 2005 r. Nr 249 poz. 2104; z 2007 r. Nr 69 poz. 467, Nr 89 poz. 589 i z 
2008 Nr 86, poz.522) oraz art. 4 pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 
1806; z 2005 r. Nr 10 poz. 71, Nr 23, poz. 192, Nr 122 poz. 1020; z 2006 r. nr 79 poz. 549, Nr 
169 poz. 1201, Nr 170 poz. 1218) zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta- 
Gminy Stryków, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta-Gminy 
Stryków nr 5/2005 § 9 pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie: „ paczki okolicznościowe lub 
pomoc finansową na przygotowanie świąt Wielkanocnych i Bożego Narodzenia dla 
uprawnionych do korzystania z funduszu

§ 2. W załączniku nr 3 do regulaminu dotychczasowy tytuł „tabela dopłat do paczek 
okolicznościowych dla uprawnionych z okazji Świąt Wielkanocnych” otrzymuje brzmienie: 
„tabela wartości paczek okolicznościowych lub wysokości pomocy finansowej dla 
uprawnionych na przygotowanie Świąt Wielkanocnych”, a zapis: „tabela dopłat do paczek 
okolicznościowych dla uprawnionych z okazji Świąt Bożego Narodzenia” zapis: „tabela 
wartości paczek okolicznościowych lub wysokości pomocy finansowej dla uprawnionych na 
przygotowanie Świąt Bożego Narodzenia ”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


